

Na temelju članka 20.Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“br.90/11, 83/13 , 143/13 i 13/14) donosim

PLAN NABAVE ZA 2016. GODINU

1. REDOVNO UREDSKO POSLOVANJE

RED. BROJ	EVID. BROJ	OPIS PREDMETA NABAVE	PROCJENJENA VRIJEDNOST (u kn)	PLANIRANA VRIJEDNOST (u kn)	VRSTA POSTUPKA
1.		Uredski materijal: fotokopirni papir i papir za printer	4.000,00	5.000,00	Izravna kupnja
2.		Uredski materijal: toneri i boje za printer i fotokopirni aparat	5.000,00	6.250,00	Izravna kupnja
3.		Uredski materijal: tascikli, registratori i omoti za spise	4.000,00	5.000,00	Izravna kupnja
4.		Uredski materijal: ostalo	6.000,00	7.500,00	Izravna kupnja
5.		Stručno obrazovanje	10.000,00	12.500,00	Izravna kupnja
6.		Stručna literatura, časopisi, glasila i dr.	5.000,00	6.250,00	Izravna kupnja
7.		Materijal za čišćenje i održavanje	3.000,00	3.750,00	Izravna kupnja
8.		Ostali materijal za redovno poslovanje	5.000,00	6.250,00	Izravna kupnja
9.		Električna energija	25.000,00	31.250,00	Izravna kupnja
10.		Usluge promidžbe i informiranja	10.000,00	12.500,00	Izravna kupnja
11.		Uredska oprema i namještaj	20.000,00	25.000,00	Izravna kupnja
12.		Sitni inventar	10.000,00	12.500,00	Izravna kupnja
13.		Usluge telefona	12.000,00	15.000,00	Izravna kupnja

RED. BROJ	EVID. BROJ	OPIS PREDMETA NABAVE	PROCJENJENA VRIJEDNOST (u kn)	PLANIRANA VRIJEDNOST (u kn)	VRSTA POSTUPKA
14.		Usluge telefonskih uređaja	5.000,00	6.250,00	Izravna kupnja
15.		Usluge pošte	10.000,00	12.500,00	Izravna kupnja
16.		Osobna računala - GAMA sustav	20.000,00	25.000,00	Izravna kupnja
17.		Računalni programi - implementacija GAMA sustava	20.000,00	25.000,00	Izravna kupnja
18.		Reprezentacija	10.000,00	12.500,00	Izravna kupnja
		UKUPNO:	184.000,00	230.000,00	

2. MATERIJAL ZA IZRADU PLINSKIH PRIKLJUČAKA, MRS SETOVA I PLINOVODA

RED. BROJ	EVID. BROJ	OPIS PREDMETA NABAVE	PROCJENJENA VRIJEDNOST (u kn)	PLANIRANA VRIJEDNOST (u kn)	VRSTA POSTUPKA
1.		Plinske cijevi PEHD	65.000,00	81.250,00	Bagatelna nabava
2.		Prelazni komadi PE/ČE / plinski priključak	15.000,00	18.750,00	Izravna kupnja
3.		PEHD spojni materijali za izradu plinskih priključaka	45.000,00	56.250,00	Bagatelna nabava
4.		Spojni materijali za izradu priključaka i MRS setova / fitinzi navojni	20.000,00	25.000,00	Izravna kupnja
5.		Plinski ormarići INOX	20.000,00	25.000,00	Izravna kupnja
6.		Plinomjeri BKT	40.000,00	50.000,00	Bagatelna nabava
7.		Srednjetlačni regulatori MR 25	50.000,00	62.500,00	Bagatelna nabava
8.		Niskotlačni regulatori ZR	10.000,00	12.500,00	Izravna kupnja
9.		Elektronski korektori obujma	30.000,00	37.500,00	Bagatelna nabava
10.		Uređaj za daljinsko slanje podataka SCADA	10.000,00	12.500,00	Izravna kupnja
		UKUPNO:	305.000,00	381.250,00	

3. USLUGE

RED. BROJ	EVID. BROJ	OPIS PREDMETA NABAVE	PROCJENJENA VRIJEDNOST (u kn)	PLANIRANA VRIJEDNOST (u kn)	VRSTA POSTUPKA
1.		Usluge servisiranja i umjeravanja plinomjera	60.000,00	75.000,00	Bagatelna nabava
2.		Usluge servisiranja u umjeravanje elektronskih korektora obujma plina	10.000,00	12.500,00	Izravna kupnja
3.		Servisiranje i rezervni dijelovi za vozni park	15.000,00	18.750,00	Izravna kupnja
4.		Pranje voznog parka	5.000,00	6.250,00	Izravna kupnja
5.		Usluge održavanja i dogradnje programa	25.000,00	31.250,00	Bagatelna nabava
6.		Intelektualne usluge	25.000,00	31.250,00	Izravna kupnja
7.		Usluge građevinskih radova	60.000,00	75.000,00	Bagatelna nabava
		UKUPNO:	200.000,00	250.000,00	

4. OSTALO

RED. BROJ	EVID. BROJ	OPIS PREDMETA NABAVE	PROCJENJENA VRIJEDNOST (u kn)	PLANIRANA VRIJEDNOST (u kn)	VRSTA POSTUPKA
1.		Gorivo:Eurodiesel	30.000,00	37.500,00	Bagatelna nabava
2.		Gorivo:Eurosuper 95	10.000,00	12.500,00	Izravna kupnja
3.		Materijal za HTZ – radna zaštita odjeća	10.000,00	12.500,00	Izravna kupnja
4.		Osiguranje vozila i imovine	20.000,00	25.000,00	Izravna kupnja
5.		Uređaj za detekciju plina	10.000,00	12.500,00	Izravna kupnja
		UKUPNO:	80.000,00	100.000,00	

	PROCJENJENA VRIJEDNOST (u kn)	PLANIRANA VRIJEDNOST (u kn)
SVEUKUPNO:	769.000,00	961.250,00

Direktor:
Saša Sever, struč.spec.ing.el.